Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

РЕШЕНИЕ

__.__.2020г.
                						                      	№ _____

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 18.12.2015 № 552 «О конкурсе
на замещение должностей
муниципальной службы в органах
местного самоуправления
Ханты-Мансийского района»

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федеральных законов от 08.06.2020 № 181-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 31.07.2020 №268-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 18.12.2015
№ 552 О конкурсе на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Ханты-Мансийского района» (далее – Решение) следующие изменения.
В приложении 1 к Решению:
1.1. Пункт 4 части 5 статьи 2 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«	4) трудовую книжку (либо ее копию) и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) с кандидатом не заключался. В случае представления копии трудовой книжки она должна быть заверена нотариально, либо заверена работодателем по месту работы (службы);»;
1.2. Пункт 6 части 5 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) с кандидатом не заключался;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района

_______________ П.Н.Захаров
___.___.2020
	Глава
Ханты-Мансийского района

_______________ К.Р.Минулин
___.___.2020

2